Приказ №102  от 13.01.2025г.

НОДГП-3,4

РЦУП-3

Копия: МПиС РК, МТ РК

На основании обращением АО «Qarmet»

(исх.№51 от 13.01.2025 года) в связи со

скоплением груженных вагонов с грузом «уголь

каменный» на станции Жанааул и прилигающих

станиях, пользуясь правом пункта 2 статьи 35

Закона РК «О железнодорожном транспорте»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Органичить прием к перевозке груза «уголь

каменный» со станции Екибастуз-3 (АО «ЕЭК»)

назначением на станцию Жанааул в адрес АО

«Qarmet» c 15 по 18 января 2025 года

(включительно) не более 1 маршрута в сутки.

2. НОДГП установите личный контроль и

инструктируйте всех причастных.

ЦЗД                                Урынбасаров

ЦДИП_________________            ГП___________________

ЦДИПЗ________________            ГПЗД_________________

ЦДИПН________________          ГПЗМ_________________
Тел 60-31-08